
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,954 35,950 679 522 157 2,874 3,013 -139 18 24,544

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,899 34,050 35,849 50 59 -9 157 135 22 13 24,324

2 69,888 34,032 35,856 40 49 -9 153 155 -2 -11 24,320

3 69,260 33,619 35,641 56 63 -7 505 1,126 -621 -628 24,011

4 69,539 33,826 35,713 56 44 12 678 411 267 279 24,260

5 69,542 33,824 35,718 60 45 15 141 153 -12 3 24,292

6 69,608 33,842 35,766 65 38 27 163 124 39 66 24,340

7 69,610 33,840 35,770 63 39 24 170 192 -22 2 24,354

8 69,706 33,877 35,829 67 38 29 218 151 67 96 24,410

9 69,808 33,918 35,890 79 42 37 205 140 65 102 24,458

10 69,859 33,952 35,907 46 33 13 173 135 38 51 24,503

11 69,905 33,966 35,939 46 39 7 169 130 39 46 24,550

12 69,904 33,954 35,950 51 33 18 142 161 -19 -1 24,544

69,904

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成10年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,865 32,675 621 457 164 2,675 2,714 -39 125 22,817

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,443 30,909 32,534 44 51 -7 144 109 35 28 22,596

2 63,444 30,901 32,543 39 44 -5 144 138 6 1 22,594

3 62,873 30,526 32,347 49 53 -4 473 1,040 -567 -571 22,294

4 63,142 30,728 32,414 48 36 12 637 380 257 269 22,539

5 63,146 30,727 32,419 56 37 19 130 145 -15 4 22,565

6 63,213 30,746 32,467 57 36 21 153 107 46 67 22,612

7 63,224 30,751 32,473 60 36 24 156 169 -13 11 22,627

8 63,313 30,780 32,533 64 31 33 195 139 56 89 22,680

9 63,422 30,823 32,599 72 37 35 191 117 74 109 22,733

10 63,491 30,868 32,623 42 28 14 167 112 55 69 22,779

11 63,544 30,883 32,661 44 36 8 157 112 45 53 22,824

12 63,540 30,865 32,675 46 32 14 128 146 -18 -4 22,817

63,540

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成10年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,089 3,275 58 65 -7 199 299 -100 -107 1,727

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,456 3,141 3,315 6 8 -2 13 26 -13 -15 1,728

2 6,444 3,131 3,313 1 5 -4 9 17 -8 -12 1,726

3 6,387 3,093 3,294 7 10 -3 32 86 -54 -57 1,717

4 6,397 3,098 3,299 8 8 0 41 31 10 10 1,721

5 6,396 3,097 3,299 4 8 -4 11 8 3 -1 1,727

6 6,395 3,096 3,299 8 2 6 10 17 -7 -1 1,728

7 6,386 3,089 3,297 3 3 0 14 23 -9 -9 1,727

8 6,393 3,097 3,296 3 7 -4 23 12 11 7 1,730

9 6,386 3,095 3,291 7 5 2 14 23 -9 -7 1,725

10 6,368 3,084 3,284 4 5 -1 6 23 -17 -18 1,724

11 6,361 3,083 3,278 2 3 -1 12 18 -6 -7 1,726

12 6,364 3,089 3,275 5 1 4 14 15 -1 3 1,727

6,364

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１0年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数


